PAGE

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.08.2010 № 309-па.

г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в Порядок
перевода жилого помещения в
нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования «Северодвинск», утвержденный  постановлением Мэра

Северодвинска от 23.08.2005 № 103

С целью уточнения  Порядка перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования «Северодвинск»,  утвержденного  постановлением  Мэра  Северодвинска  от  23.08.2005 № 103,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования «Северодвинск»,   утвержденный  постановлением  Мэра Северодвинска  от  23.08.2005  № 103, следующие изменения:
1.1. Абзац 1 пункта 3 изложить в редакции:

«3. Для перевода жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое заявитель (собственник помещения или уполномоченное им лицо) представляет в Администрацию Северодвинска (отдел по документационному обеспечению Управления делами Администрации Северодвинска):».

1.2. Пункт 3 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
«6) разрешение на строительство (в случаях, установленных  градостроительным законодательством).».
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

И.о. Мэра Северодвинска                                                                                       В.Н. Мошарев